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每日涨跌幅及资金变化

期货风险莫测，务请谨慎从事

焦煤 短纤

燃油 沪银玉米淀粉豆二 氧化铝国际铜
螺纹钢 30年期国债期货PTA生猪 棕榈油 沪镍纤维板沪深300期货 2年期国债期货 沪金LPG聚丙烯红枣 纯碱菜粕 塑料 原油沥青锰硅豆油 沪锡上证50期货中证1000期货 沪铜中证500期货 甲醇 对二甲苯5年期国债期货玉米 沪锌鸡蛋热轧卷板 10年期国债期货铁矿石 20号胶线材 丁二烯橡胶玻璃PVC 橡胶工业硅不锈钢低硫燃料油沪铝豆粕粳米 郑棉尿素 碳酸锂棉纱 纸浆乙二醇 烧碱苯乙烯 菜油硅铁 白糖焦炭 豆一

菜籽花生 苹果

沪铅

-25

-20

-15

-10

-5

0

5

10

15

-3 -2 -1 0 1 2 3 4

资
金
流
向
（%

）

涨跌幅（%）

品种每日涨跌幅及资金变化



每日资金变化

期货风险莫测，务请谨慎从事
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每日成交量变化

期货风险莫测，务请谨慎从事
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每日资金流入排名

期货风险莫测，务请谨慎从事
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持仓额占比

期货风险莫测，务请谨慎从事
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免责声明：
如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱(tzzx@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！
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